



Pará
Governo Municipal de Nova Ipixuna

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
107656	ARROZ BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	800,000	28,630	22.904,00
		Valores médios :	28,630	22.904,00
107657	FEIJÃO CARIOCA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	970,000	8,860	8.594,20
		Valores médios :	8,860	8.594,20
107658	MACARRÃO ESPAGUETE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	5,250	3.150,00
		Valores médios :	5,250	3.150,00
107659	MACARRÃO PARAFUSO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	5,500	1.375,00
		Valores médios :	5,500	1.375,00
107660	ÓLEO DE SOJA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	10,290	5.145,00
		Valores médios :	10,290	5.145,00
107661	SAL IODADO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	1,880	94,00
		Valores médios :	1,880	94,00
107662	ALHO BRANCO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	27,930	6.982,50
		Valores médios :	27,930	6.982,50
107663	TEMPERO COMPLETO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	60,000	17,190	1.031,40
		Valores médios :	17,190	1.031,40
107664	COLORÍFICO (CORANTE) NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	3,950	592,50
		Valores médios :	3,950	592,50
107666	CAFÉ NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.000,000	8,670	17.340,00
		Valores médios :	8,670	17.340,00
107667	FARINHA DE MANDIOCA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	9,590	3.836,00
		Valores médios :	9,590	3.836,00
107668	MARGARINA 500G NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	9,500	4.750,00
		Valores médios :	9,500	4.750,00
107669	OVO DE GALINHA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	22,910	5.727,50
		Valores médios :	22,910	5.727,50
107670	EXTRATO DE TOMATE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	6,620	1.986,00
		Valores médios :	6,620	1.986,00
107671	MILHARINA DE MILHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	3,640	1.820,00
		Valores médios :	3,640	1.820,00
107672	FUBÁ DE MILHO NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	6,190	619,00
		Valores médios :	6,190	619,00
107673	CALDO DE CARNE NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	3,480	348,00
		Valores médios :	3,480	348,00
107674	CALDO DE GALINHA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	3,480	348,00
		Valores médios :	3,480	348,00
107675	TEMPERO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	5,350	1.605,00
		Valores médios :	5,350	1.605,00
107676	PIMENTA DO REINO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	9,310	1.862,00
		Valores médios :	9,310	1.862,00
107677	FRANGO CONGELADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	12,650	12.650,00
		Valores médios :	12,650	12.650,00
107678	PEITO DE FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	600,000	18,510	11.106,00
		Valores médios :	18,510	11.106,00
107679	COXA DE FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	14,720	1.472,00
		Valores médios :	14,720	1.472,00
107680	SOBRECOXA DE FRANGO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	14,720	1.472,00
		Valores médios :	14,720	1.472,00
107684	LINGUIÇA TOSCANA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	22,200	3.330,00
		Valores médios :	22,200	3.330,00
107685	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.000,000	36,740	110.220,00
		Valores médios :	36,740	110.220,00
107686	CARNE BOVINA DE SEGUNDA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	30,950	30.950,00
		Valores médios :	30,950	30.950,00
107687	COSTELA BOVINA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	28,000	7.000,00
		Valores médios :	28,000	7.000,00
107688	COSTELA SUÍNA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	28,560	4.284,00
		Valores médios :	28,560	4.284,00
107691	PÃO FRANCÊS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	18.000,000	1,060	19.080,00
		Valores médios :	1,060	19.080,00
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	5,670	5.670,00
		Valores médios :	5,670	5.670,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	6,860	686,00
		Valores médios :	6,860	686,00
107694	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	700,000	6,440	4.508,00
		Valores médios :	6,440	4.508,00
107695	REFRIGERANTE SABOR COLA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	10,180	1.221,60
		Valores médios :	10,180	1.221,60
107696	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	8,580	1.029,60
		Valores médios :	8,580	1.029,60
107697	POLPA DE FRUTA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	18,380	5.514,00
		Valores médios :	18,380	5.514,00
107698	PÃO DE FORMA FATIADO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	60,000	19,280	1.156,80
		Valores médios :	19,280	1.156,80
107699	QUEIJO MUSSARELA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	43,550	1.306,50
		Valores médios :	43,550	1.306,50
107700	PRESUNTO 200G			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	10,630	531,50
		Valores médios :	10,630	531,50
107701	TOMATE VERMELHO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	480,000	11,390	5.467,20
		Valores médios :	11,390	5.467,20
107702	BATATA INGLESA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	420,000	8,310	3.490,20
		Valores médios :	8,310	3.490,20
107703	CEBOLA TRADICIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	7,590	3.795,00
		Valores médios :	7,590	3.795,00
107704	CENOURA TRADICIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	9,120	3.283,20
		Valores médios :	9,120	3.283,20
107705	BETERRABA TRADICIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	8,680	3.124,80
		Valores médios :	8,680	3.124,80
107706	ABÓBORA CABOTIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	8,830	2.649,00
		Valores médios :	8,830	2.649,00
107707	CHUCHU VERDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	250,000	9,210	2.302,50
		Valores médios :	9,210	2.302,50
107708	PIMENTÃO VERDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	11,280	1.692,00
		Valores médios :	11,280	1.692,00
107709	MACAXEIRA AIPIM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	7,630	915,60
		Valores médios :	7,630	915,60
107712	ALFACE LISA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,000	8,430	4.552,20
		Valores médios :	8,430	4.552,20
107713	CHEIRO VERDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	540,000	8,660	4.676,40
		Valores médios :	8,660	4.676,40
107714	REPOLHO VERDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	7,970	3.985,00
		Valores médios :	7,970	3.985,00
107716	MELANCIA VERMELHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	400,000	4,170	1.668,00
		Valores médios :	4,170	1.668,00
107717	MAÇÃ NACIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	720,000	11,530	8.301,60
		Valores médios :	11,530	8.301,60
107718	LARANJA PÊRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	150,000	5,890	883,50
		Valores médios :	5,890	883,50
107719	MELÃO AMARELO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	9,940	994,00
		Valores médios :	9,940	994,00
107689	LEITE EM PÓ INTEGRAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3.340,000	10,190	34.034,60
		Valores médios :	10,190	34.034,60
107665	AÇÚCAR CRISTAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.600,000	8,340	13.344,00
		Valores médios :	8,340	13.344,00
130959	BANANA PRATA KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	8,840	2.652,00
		Valores médios :	8,840	2.652,00
130960	BANANA DA TERRA KG			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	200,000	9,240	1.848,00
		Valores médios :	9,240	1.848,00
107859	CARNE BOVINA MOIDA			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	33,440	10.032,00
		Valores médios :	33,440	10.032,00
107832	AVEIA EM FLOCOS FINO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	8,060	806,00
		Valores médios :	8,060	806,00
107866	FERMENTO BIOLÓGICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	120,000	3,840	460,80
		Valores médios :	3,840	460,80
107872	MILHO AMARELO DE CANJICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	6,910	691,00
		Valores médios :	6,910	691,00
107883	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	160,000	7,040	1.126,40
		Valores médios :	7,040	1.126,40
107828	VINAGRE TRADICIONAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	5,630	563,00
		Valores médios :	5,630	563,00
107765	DESINFETANTE 2 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	10,890	16.335,00
		Valores médios :	10,890	16.335,00
107766	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2.400,000	4,190	10.056,00
		Valores médios :	4,190	10.056,00
107768	SABÃO EM BARRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	180,000	14,140	2.545,20
		Valores médios :	14,140	2.545,20
107769	DETERGENTE LÍQUIDO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.320,000	3,940	5.200,80
		Valores médios :	3,940	5.200,80
107770	PAPEL HIGIÊNICO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.200,000	6,740	8.088,00
		Valores médios :	6,740	8.088,00
107771	DETERGENTE PARA AZULEIJOS E CERÂMICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	20,240	1.619,20
		Valores médios :	20,240	1.619,20
107772	ADESIVO SANITÁRIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	180,000	4,980	896,40
		Valores médios :	4,980	896,40
107773	LIMPA ALUMÍNIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	3,360	1.008,00
		Valores médios :	3,360	1.008,00
107774	ESPONJA DE AÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	140,000	3,520	492,80
		Valores médios :	3,520	492,80
107775	ESPONJA DUPLA FACE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	1,300	390,00
		Valores médios :	1,300	390,00
107776	SACO DE PANO DE CHÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	220,000	9,480	2.085,60
		Valores médios :	9,480	2.085,60
107777	RODO 30 CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	14,660	439,80
		Valores médios :	14,660	439,80
107778	RODO 40 CM			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	16,250	650,00
		Valores médios :	16,250	650,00
107779	LIMPA VIDROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	40,000	17,860	714,40
		Valores médios :	17,860	714,40
107780	LUVA DE BORRACHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	11,610	928,80
		Valores médios :	11,610	928,80
107781	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	16,190	1.619,00
		Valores médios :	16,190	1.619,00
107782	INSETICIDA AEROSOL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	18,850	1.885,00
		Valores médios :	18,850	1.885,00
107783	ALCOOL 70%			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	11,130	1.113,00
		Valores médios :	11,130	1.113,00
107784	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	11,570	347,10
		Valores médios :	11,570	347,10
107785	VASSOURA DE PÊLO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	80,000	19,630	1.570,40
		Valores médios :	19,630	1.570,40
107786	SABONETE LÍQUIDO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	20,000	18,440	368,80
		Valores médios :	18,440	368,80
107787	SABONETE EM BARRA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	3,650	182,50
		Valores médios :	3,650	182,50
107788	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	7,520	2.256,00
		Valores médios :	7,520	2.256,00
107789	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	6,830	2.049,00
		Valores médios :	6,830	2.049,00
107790	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	5,750	1.725,00
		Valores médios :	5,750	1.725,00
107791	CESTO DE LIXO SEM TAMPA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	20,880	626,40
		Valores médios :	20,880	626,40
107792	CESTO DE LIXO COM TAMPA 100 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	99,400	1.491,00
		Valores médios :	99,400	1.491,00
107793	SODA CAUSTICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	20,080	200,80
		Valores médios :	20,080	200,80
107795	FLANELA EM ALGODÃO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	100,000	14,920	1.492,00
		Valores médios :	14,920	1.492,00
107844	VASSOURA DE CIPÓ ARTESANAL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	24,470	244,70
		Valores médios :	24,470	244,70
000272	SABAO EM PO 400 GRAMAS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	6,400	6.400,00
		Valores médios :	6,400	6.400,00
130964	DESINFETANTE DE USO GERAL - 500 ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.500,000	7,340	11.010,00
		Valores médios :	7,340	11.010,00
107720	COPO DESCARTÁVEL 300ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	720,000	9,300	6.696,00
		Valores médios :	9,300	6.696,00
107721	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	300,000	7,780	2.334,00
		Valores médios :	7,780	2.334,00
107722	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	500,000	5,050	2.525,00
		Valores médios :	5,050	2.525,00
107723	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	360,000	5,830	2.098,80
		Valores médios :	5,830	2.098,80
107724	GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	6,670	333,50
		Valores médios :	6,670	333,50
107726	PRATO DESCARTÁVEL			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.000,000	7,220	7.220,00
		Valores médios :	7,220	7.220,00
107728	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 1 LITRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	129,980	1.299,80
		Valores médios :	129,980	1.299,80
107729	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 2 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	164,670	1.646,70
		Valores médios :	164,670	1.646,70
107730	PANO DE PRATO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	81,590	4.079,50
		Valores médios :	81,590	4.079,50
107731	CANECO DE ALUMÍNIO 1 LITRO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	41,070	205,35
		Valores médios :	41,070	205,35
107732	CANECO DE ALUMÍNIO 2 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	50,400	252,00
		Valores médios :	50,400	252,00
107733	CANECO DE ALUMÍNIO 5 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	86,760	867,60
		Valores médios :	86,760	867,60
107735	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	139,160	278,32
		Valores médios :	139,160	278,32
107736	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	201,960	605,88
		Valores médios :	201,960	605,88
107737	CUSCUZEIRA EM INOX			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	39,120	78,24
		Valores médios :	39,120	78,24
107738	COADOR DE CAFÉ MÉDIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	7,370	73,70
		Valores médios :	7,370	73,70
107739	COADOR DE CAFÉ GRANDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	9,930	99,30
		Valores médios :	9,930	99,30
107741	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	75,230	225,69
		Valores médios :	75,230	225,69
107742	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	163,000	489,00
		Valores médios :	163,000	489,00
107743	FACA DE COZINHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	21,540	215,40
		Valores médios :	21,540	215,40
107744	FACA DE COZINHA PEQUENA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	12,700	63,50
		Valores médios :	12,700	63,50
107745	TÁBUA DE CORTE MÉDIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	17,000	51,00
		Valores médios :	17,000	51,00
107746	TÁBUA DE CORTE PEQUENA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	3,000	14,210	42,63
		Valores médios :	14,210	42,63
107748	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUÇO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	27,930	139,65
		Valores médios :	27,930	139,65
107749	GARRAFA TÉRMICA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	5,000	248,050	1.240,25
		Valores médios :	248,050	1.240,25
107750	COLHER DE MESA EM INOX			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	3,490	104,70
		Valores médios :	3,490	104,70
107751	GARFO DE MESA EM INOX			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	3,270	98,10
		Valores médios :	3,270	98,10
107752	FAÇA DE MESA EM INOX			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	3,730	111,90
		Valores médios :	3,730	111,90
107753	PAPEL TOALHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.200,000	6,160	7.392,00
		Valores médios :	6,160	7.392,00
107754	AVENTAL DE COZINHA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	21,360	213,60
		Valores médios :	21,360	213,60
107755	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	21,430	214,30
		Valores médios :	21,430	214,30
107756	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	26,870	268,70
		Valores médios :	26,870	268,70
107757	BACIA DE PLÁSTICO 30 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	31,360	313,60
		Valores médios :	31,360	313,60
107758	BACIA DE PLÁSTICO 20 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	24,680	246,80
		Valores médios :	24,680	246,80
107759	BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	22,060	220,60
		Valores médios :	22,060	220,60
107760	BACIA DE PLÁSTICO 10 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	10,000	18,000	180,00
		Valores médios :	18,000	180,00
107762	PALITO DE DENTE			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	50,000	1,410	70,50
		Valores médios :	1,410	70,50
107764	PILÃO DE ALUMÍNIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	25,740	51,48
		Valores médios :	25,740	51,48
107855	ISQUEIRO BLISTER MAXI			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	30,000	6,000	180,00
		Valores médios :	6,000	180,00
107856	PAPEL ALUMÍNIO			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	25,000	10,360	259,00
		Valores médios :	10,360	259,00
107848	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 15 LITROS			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	543,770	1.087,54
		Valores médios :	543,770	1.087,54
107847	ÇAÇAROLA INDUSTRIAL N38			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	2,000	138,350	276,70
		Valores médios :	138,350	276,70
107833	MARMITEX COM TAMPA			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	1.200,000	79,600	95.520,00
		Valores médios :	79,600	95.520,00
107850	PLÁSTICO DE FILME PVC			
	NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	15,000	41,220	618,30
		Valores médios :	41,220	618,30



Pará
Governo Municipal de Nova IPIXUNA

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 8

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

107656	ARROZ BRANCO	800,000	28,630	22.904,00
107657	FEIJÃO CARIOCA	970,000	8,860	8.594,20
107658	MACARRÃO ESPAGUETE	600,000	5,250	3.150,00
107659	MACARRÃO PARAFUSO	250,000	5,500	1.375,00
107660	ÓLEO DE SOJA	500,000	10,290	5.145,00
107661	SAL IODADO	50,000	1,880	94,00
107662	ALHO BRANCO	250,000	27,930	6.982,50
107663	TEMPERO COMPLETO	60,000	17,190	1.031,40
107664	COLORÍFICO (CORANTE)	150,000	3,950	592,50
107666	CAFÉ	2.000,000	8,670	17.340,00
107667	FARINHA DE MANDIOCA	400,000	9,590	3.836,00
107668	MARGARINA 500G	500,000	9,500	4.750,00
107669	OVO DE GALINHA	250,000	22,910	5.727,50
107670	EXTRATO DE TOMATE	300,000	6,620	1.986,00
107671	MILHARINA DE MILHO	500,000	3,640	1.820,00
107672	FUBÁ DE MILHO	100,000	6,190	619,00
107673	CALDO DE CARNE	100,000	3,480	348,00
107674	CALDO DE GALINHA	100,000	3,480	348,00
107675	TEMPERO	300,000	5,350	1.605,00
107676	PIMENTA DO REINO	200,000	9,310	1.862,00
107677	FRANGO CONGELADO	1.000,000	12,650	12.650,00
107678	PEITO DE FRANGO	600,000	18,510	11.106,00
107679	COXA DE FRANGO	100,000	14,720	1.472,00
107680	SOBRECOXA DE FRANGO	100,000	14,720	1.472,00
107684	LINGUIÇA TOSCANA	150,000	22,200	3.330,00
107685	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	3.000,000	36,740	110.220,00
107686	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	1.000,000	30,950	30.950,00
107687	COSTELA BOVINA	250,000	28,000	7.000,00
107688	COSTELA SUÍNA	150,000	28,560	4.284,00
107691	PÃO FRANCÊS	18.000,000	1,060	19.080,00
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER	1.000,000	5,670	5.670,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	100,000	6,860	686,00
107694	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	700,000	6,440	4.508,00
107695	REFRIGERANTE SABOR COLA	120,000	10,180	1.221,60
107696	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ	120,000	8,580	1.029,60
107697	POLPA DE FRUTA	300,000	18,380	5.514,00
107698	PÃO DE FORMA FATIADO	60,000	19,280	1.156,80
107699	QUEIJO MUSSARELA	30,000	43,550	1.306,50
107700	PRESUNTO 200G	50,000	10,630	531,50
107701	TOMATE VERMELHO	480,000	11,390	5.467,20
107702	BATATA INGLESA	420,000	8,310	3.490,20
107703	CEBOLA TRADICIONAL	500,000	7,590	3.795,00
107704	CENOURA TRADICIONAL	360,000	9,120	3.283,20
107705	BETERRABA TRADICIONAL	360,000	8,680	3.124,80
107706	ABÓBORA CABOTIA	300,000	8,830	2.649,00
107707	CHUCHU VERDE	250,000	9,210	2.302,50
107708	PIMENTÃO VERDE	150,000	11,280	1.692,00
107709	MACAXEIRA AIPIM	120,000	7,630	915,60
107712	ALFACE LISA	540,000	8,430	4.552,20
107713	CHEIRO VERDE	540,000	8,660	4.676,40
107714	REPOLHO VERDE	500,000	7,970	3.985,00
107716	MELANCIA VERMELHA	400,000	4,170	1.668,00
107717	MAÇÃ NACIONAL	720,000	11,530	8.301,60
107718	LARANJA PÊRA	150,000	5,890	883,50
107719	MELÃO AMARELO	100,000	9,940	994,00
107689	LEITE EM PÓ INTEGRAL	3.340,000	10,190	34.034,60

Proponente		Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
107665	AÇÚCAR CRISTAL	1.600,000	8,340	13.344,00	
130959	BANANA PRATA KG	300,000	8,840	2.652,00	
130960	BANANA DA TERRA KG	200,000	9,240	1.848,00	
107859	CARNE BOVINA MOIDA	300,000	33,440	10.032,00	
107832	AVEIA EM FLOCOS FINO	100,000	8,060	806,00	
107866	FERMENTO BIOLÓGICO	120,000	3,840	460,80	
107872	MILHO AMARELO DE CANJICA	100,000	6,910	691,00	
107883	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	160,000	7,040	1.126,40	
107828	VINAGRE TRADICIONAL	100,000	5,630	563,00	
107765	DESINFETANTE 2 LITROS	1.500,000	10,890	16.335,00	
107766	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	2.400,000	4,190	10.056,00	
107768	SABÃO EM BARRA	180,000	14,140	2.545,20	
107769	DETERGENTE LÍQUIDO	1.320,000	3,940	5.200,80	
107770	PAPEL HIGIÊNICO	1.200,000	6,740	8.088,00	
107771	DETERGENTE PARA AZULEIJOS E CERÂMICA	80,000	20,240	1.619,20	
107772	ADESIVO SANITÁRIO	180,000	4,980	896,40	
107773	LIMPA ALUMÍNIO	300,000	3,360	1.008,00	
107774	ESPONJA DE AÇO	140,000	3,520	492,80	
107775	ESPONJA DUPLA FACE	300,000	1,300	390,00	
107776	SACO DE PANO DE CHÃO	220,000	9,480	2.085,60	
107777	RODO 30 CM	30,000	14,660	439,80	
107778	RODO 40 CM	40,000	16,250	650,00	
107779	LIMPA VIDROS	40,000	17,860	714,40	
107780	LUVA DE BORRACHA	80,000	11,610	928,80	
107781	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL	100,000	16,190	1.619,00	
107782	INSETICIDA AEROSOL	100,000	18,850	1.885,00	
107783	ALCOOL 70%	100,000	11,130	1.113,00	
107784	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA	30,000	11,570	347,10	
107785	VASSOURA DE PÊLO	80,000	19,630	1.570,40	
107786	SABONETE LÍQUIDO	20,000	18,440	368,80	
107787	SABONETE EM BARRA	50,000	3,650	182,50	
107788	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	300,000	7,520	2.256,00	
107789	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	300,000	6,830	2.049,00	
107790	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	300,000	5,750	1.725,00	
107791	CESTO DE LIXO SEM TAMPA	30,000	20,880	626,40	
107792	CESTO DE LIXO COM TAMPA 100 LITROS	15,000	99,400	1.491,00	
107793	SODA CAUSTICA	10,000	20,080	200,80	
107795	FLANELA EM ALGODÃO	100,000	14,920	1.492,00	
107844	VASSOURA DE CIPÓ ARTESANAL	10,000	24,470	244,70	
000272	SABAO EM PO 400 GRAMAS	1.000,000	6,400	6.400,00	
130964	DESINFETANTE DE USO GERAL - 500 ML	1.500,000	7,340	11.010,00	
107720	COPO DESCARTÁVEL 300ML	720,000	9,300	6.696,00	
107721	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	300,000	7,780	2.334,00	
107722	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML	500,000	5,050	2.525,00	
107723	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA	360,000	5,830	2.098,80	
107724	GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO	50,000	6,670	333,50	
107726	PRATO DESCARTÁVEL	1.000,000	7,220	7.220,00	
107728	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 1 LITRO	10,000	129,980	1.299,80	
107729	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 2 LITROS	10,000	164,670	1.646,70	
107730	PANO DE PRATO	50,000	81,590	4.079,50	
107731	CANECO DE ALUMÍNIO 1 LITRO	5,000	41,070	205,35	
107732	CANECO DE ALUMÍNIO 2 LITROS	5,000	50,400	252,00	
107733	CANECO DE ALUMÍNIO 5 LITROS	10,000	86,760	867,60	
107735	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	2,000	139,160	278,32	
107736	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	3,000	201,960	605,88	
107737	CUSCUZEIRA EM INOX	2,000	39,120	78,24	
107738	COADOR DE CAFÉ MÉDIO	10,000	7,370	73,70	
107739	COADOR DE CAFÉ GRANDE	10,000	9,930	99,30	
107741	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA	3,000	75,230	225,69	
107742	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE	3,000	163,000	489,00	
107743	FACA DE COZINHA	10,000	21,540	215,40	
107744	FACA DE COZINHA PEQUENA	5,000	12,700	63,50	
107745	TÁBUA DE CORTE MÉDIO	3,000	17,000	51,00	
107746	TÁBUA DE CORTE PEQUENA	3,000	14,210	42,63	
107748	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUCO	5,000	27,930	139,65	
107749	GARRAFA TÉRMICA	5,000	248,050	1.240,25	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
107750	COLHER DE MESA EM INOX	30,000	3,490	104,70	
107751	GARFO DE MESA EM INOX	30,000	3,270	98,10	
107752	FACA DE MESA EM INOX	30,000	3,730	111,90	
107753	PAPEL TOALHA	1.200,000	6,160	7.392,00	
107754	AVENTAL DE COZINHA	10,000	21,360	213,60	
107755	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA	10,000	21,430	214,30	
107756	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	10,000	26,870	268,70	
107757	BACIA DE PLÁSTICO 30 LITROS	10,000	31,360	313,60	
107758	BACIA DE PLÁSTICO 20 LITROS	10,000	24,680	246,80	
107759	BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS	10,000	22,060	220,60	
107760	BACIA DE PLÁSTICO 10 LITROS	10,000	18,000	180,00	
107762	PALITO DE DENTE	50,000	1,410	70,50	
107764	PILÃO DE ALUMÍNIO	2,000	25,740	51,48	
107855	ISQUEIRO BLISTER MAXI	30,000	6,000	180,00	
107856	PAPEL ALUMÍNIO	25,000	10,360	259,00	
107848	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 15 LITROS	2,000	543,770	1.087,54	
107847	CAÇAROLA INDUSTRIAL N38	2,000	138,350	276,70	
107833	MARMITEX COM TAMPA	1.200,000	79,600	95.520,00	
107850	PLÁSTICO DE FILME PVC	15,000	41,220	618,30	
		Total do(s) item(ns) :		657.255,43	
		Total geral :		657.255,43	



Pará
Governo Municipal de Nova Ipixuna

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 11

107656	ARROZ BRANCO	800,0000	28,630	22.904,00
107657	FEIJÃO CARIOCA	970,0000	8,860	8.594,20
107658	MACARRÃO ESPAGUETE	600,0000	5,250	3.150,00
107659	MACARRÃO PARAFUSO	250,0000	5,500	1.375,00
107660	ÓLEO DE SOJA	500,0000	10,290	5.145,00
107661	SAL IODADO	50,0000	1,880	94,00
107662	ALHO BRANCO	250,0000	27,930	6.982,50
107663	TEMPERO COMPLETO	60,0000	17,190	1.031,40
107664	COLORÍFICO (CORANTE)	150,0000	3,950	592,50
107666	CAFÉ	2.000,0000	8,670	17.340,00
107667	FARINHA DE MANDIOCA	400,0000	9,590	3.836,00
107668	MARGARINA 500G	500,0000	9,500	4.750,00
107669	OVO DE GALINHA	250,0000	22,910	5.727,50
107670	EXTRATO DE TOMATE	300,0000	6,620	1.986,00
107671	MILHARINA DE MILHO	500,0000	3,640	1.820,00
107672	FUBÁ DE MILHO	100,0000	6,190	619,00
107673	CALDO DE CARNE	100,0000	3,480	348,00
107674	CALDO DE GALINHA	100,0000	3,480	348,00
107675	TEMPERO	300,0000	5,350	1.605,00
107676	PIMENTA DO REINO	200,0000	9,310	1.862,00
107677	FRANGO CONGELADO	1.000,0000	12,650	12.650,00
107678	PEITO DE FRANGO	600,0000	18,510	11.106,00
107679	COXA DE FRANGO	100,0000	14,720	1.472,00
107680	SOBRECOXA DE FRANGO	100,0000	14,720	1.472,00
107684	LINGUIÇA TOSCANA	150,0000	22,200	3.330,00
107685	CARNE BOVINA DE PRIMEIRA	3.000,0000	36,740	110.220,00
107686	CARNE BOVINA DE SEGUNDA	1.000,0000	30,950	30.950,00
107687	COSTELA BOVINA	250,0000	28,000	7.000,00
107688	COSTELA SUÍNA	150,0000	28,560	4.284,00
107691	PÃO FRANCÊS	18.000,0000	1,060	19.080,00
107692	BISCOITO TIPO CREAM CRAKER	1.000,0000	5,670	5.670,00
107693	BISCOITO TIPO ROSQUINHA	100,0000	6,860	686,00
107694	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA	700,0000	6,440	4.508,00
107695	REFRIGERANTE SABOR COLA	120,0000	10,180	1.221,60
107696	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ	120,0000	8,580	1.029,60
107697	POLPA DE FRUTA	300,0000	18,380	5.514,00
107698	PÃO DE FORMA FATIADO	60,0000	19,280	1.156,80
107699	QUEIJO MUSSARELA	30,0000	43,550	1.306,50
107700	PRESUNTO 200G	50,0000	10,630	531,50
107701	TOMATE VERMELHO	480,0000	11,390	5.467,20
107702	BATATA INGLESA	420,0000	8,310	3.490,20
107703	CEBOLA TRADICIONAL	500,0000	7,590	3.795,00
107704	CENOURA TRADICIONAL	360,0000	9,120	3.283,20
107705	BETERRABA TRADICIONAL	360,0000	8,680	3.124,80
107706	ABÓBORA CABOTIA	300,0000	8,830	2.649,00
107707	CHUCHU VERDE	250,0000	9,210	2.302,50
107708	PIMENTÃO VERDE	150,0000	11,280	1.692,00
107709	MACAXEIRA AIPIM	120,0000	7,630	915,60
107712	ALFACE LISA	540,0000	8,430	4.552,20
107713	CHEIRO VERDE	540,0000	8,660	4.676,40
107714	REPOLHO VERDE	500,0000	7,970	3.985,00
107716	MELANCIA VERMELHA	400,0000	4,170	1.668,00
107717	MAÇÃ NACIONAL	720,0000	11,530	8.301,60
107718	LARANJA PÉRA	150,0000	5,890	883,50
107719	MELÃO AMARELO	100,0000	9,940	994,00
107689	LEITE EM PÓ INTEGRAL	3.340,0000	10,190	34.034,60
107665	AÇÚCAR CRISTAL	1.600,0000	8,340	13.344,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
130959	BANANA PRATA KG	300,0000	8,840	2.652,00
130960	BANANA DA TERRA KG	200,0000	9,240	1.848,00
107859	CARNE BOVINA MOIDA	300,0000	33,440	10.032,00
107832	AVEIA EM FLOCOS FINO	100,0000	8,060	806,00
107866	FERMENTO BIOLÓGICO	120,0000	3,840	460,80
107872	MILHO AMARELO DE CANJICA	100,0000	6,910	691,00
107883	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	160,0000	7,040	1.126,40
107828	VINAGRE TRADICIONAL	100,0000	5,630	563,00
107765	DESINFETANTE 2 LITROS	1.500,0000	10,890	16.335,00
107766	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	2.400,0000	4,190	10.056,00
107768	SABÃO EM BARRA	180,0000	14,140	2.545,20
107769	DETERGENTE LÍQUIDO	1.320,0000	3,940	5.200,80
107770	PAPEL HIGIÊNICO	1.200,0000	6,740	8.088,00
107771	DETERGENTE PARA AZULEIJOS E CERÂMICA	80,0000	20,240	1.619,20
107772	ADESIVO SANITÁRIO	180,0000	4,980	896,40
107773	LIMPA ALUMÍNIO	300,0000	3,360	1.008,00
107774	ESPONJA DE AÇO	140,0000	3,520	492,80
107775	ESPONJA DUPLA FACE	300,0000	1,300	390,00
107776	SACO DE PANO DE CHÃO	220,0000	9,480	2.085,60
107777	RODO 30 CM	30,0000	14,660	439,80
107778	RODO 40 CM	40,0000	16,250	650,00
107779	LIMPA VIDROS	40,0000	17,860	714,40
107780	LUVA DE BORRACHA	80,0000	11,610	928,80
107781	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL	100,0000	16,190	1.619,00
107782	INSETICIDA AEROSOL	100,0000	18,850	1.885,00
107783	ALCOOL 70%	100,0000	11,130	1.113,00
107784	ESCOVA SANITÁRIA REDONDA	30,0000	11,570	347,10
107785	VASSOURA DE PÊLO	80,0000	19,630	1.570,40
107786	SABONETE LÍQUIDO	20,0000	18,440	368,80
107787	SABONETE EM BARRA	50,0000	3,650	182,50
107788	SACO PARA LIXO DE 100 LITROS	300,0000	7,520	2.256,00
107789	SACO PARA LIXO DE 50 LITROS	300,0000	6,830	2.049,00
107790	SACO PARA LIXO DE 30 LITROS	300,0000	5,750	1.725,00
107791	CESTO DE LIXO SEM TAMPA	30,0000	20,880	626,40
107792	CESTO DE LIXO COM TAMPA 100 LITROS	15,0000	99,400	1.491,00
107793	SODA CAUSTICA	10,0000	20,080	200,80
107795	FLANELA EM ALGODÃO	100,0000	14,920	1.492,00
107844	VASSOURA DE CIPÓ ARTESANAL	10,0000	24,470	244,70
000272	SABAO EM PO 400 GRAMAS	1.000,0000	6,400	6.400,00
130964	DESINFETANTE DE USO GERAL - 500 ML	1.500,0000	7,340	11.010,00
107720	COPO DESCARTÁVEL 300ML	720,0000	9,300	6.696,00
107721	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML	300,0000	7,780	2.334,00
107722	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML	500,0000	5,050	2.525,00
107723	COLHER DESCARTÁVEL MÉDIA	360,0000	5,830	2.098,80
107724	GARFO DESCARTÁVEL MÉDIO	50,0000	6,670	333,50
107726	PRATO DESCARTÁVEL	1.000,0000	7,220	7.220,00
107728	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 1 LITRO	10,0000	129,980	1.299,80
107729	GARRAFA INOX PARA CAFÉ 2 LITROS	10,0000	164,670	1.646,70
107730	PANO DE PRATO	50,0000	81,590	4.079,50
107731	CANECO DE ALUMÍNIO 1 LITRO	5,0000	41,070	205,35
107732	CANECO DE ALUMÍNIO 2 LITROS	5,0000	50,400	252,00
107733	CANECO DE ALUMÍNIO 5 LITROS	10,0000	86,760	867,60
107735	PANELA DE PRESSÃO 7 LITROS	2,0000	139,160	278,32
107736	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS	3,0000	201,960	605,88
107737	CUSCUZEIRA EM INOX	2,0000	39,120	78,24
107738	COADOR DE CAFÉ MÉDIO	10,0000	7,370	73,70
107739	COADOR DE CAFÉ GRANDE	10,0000	9,930	99,30
107741	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA	3,0000	75,230	225,69
107742	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE	3,0000	163,000	489,00
107743	FAÇA DE COZINHA	10,0000	21,540	215,40
107744	FAÇA DE COZINHA PEQUENA	5,0000	12,700	63,50
107745	TÁBUA DE CORTE MÉDIO	3,0000	17,000	51,00
107746	TÁBUA DE CORTE PEQUENA	3,0000	14,210	42,63
107748	JARRA DE PLÁSTICO PARA SUÇO	5,0000	27,930	139,65
107749	GARRAFA TÉRMICA	5,0000	248,050	1.240,25
107750	COLHER DE MESA EM INOX	30,0000	3,490	104,70
107751	GARFO DE MESA EM INOX	30,0000	3,270	98,10

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
107752	FACA DE MESA EM INOX	30,0000	3,730	111,90
107753	PAPEL TOALHA	1.200,0000	6,160	7.392,00
107754	AVENTAL DE COZINHA	10,0000	21,360	213,60
107755	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA	10,0000	21,430	214,30
107756	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS	10,0000	26,870	268,70
107757	BACIA DE PLÁSTICO 30 LITROS	10,0000	31,360	313,60
107758	BACIA DE PLÁSTICO 20 LITROS	10,0000	24,680	246,80
107759	BACIA DE PLÁSTICO 15 LITROS	10,0000	22,060	220,60
107760	BACIA DE PLÁSTICO 10 LITROS	10,0000	18,000	180,00
107762	PALITO DE DENTE	50,0000	1,410	70,50
107764	PILÃO DE ALUMÍNIO	2,0000	25,740	51,48
107855	ISQUEIRO BLISTER MAXI	30,0000	6,000	180,00
107856	PAPEL ALUMÍNIO	25,0000	10,360	259,00
107848	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 15 LITROS	2,0000	543,770	1.087,54
107847	CAÇAROLA INDUSTRIAL N38	2,0000	138,350	276,70
107833	MARMITEX COM TAMPA	1.200,0000	79,600	95.520,00
107850	PLÁSTICO DE FILME PVC	15,0000	41,220	618,30
			Total :	657.255,43